
VISTO:
El informe elevado por Mesa de Entradas de la Sede Regional Onfur en Transición

a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita el pago de viático y gastos de traslado para el Sr. Cruz,

Pablo, quien constituirá el Jurado, para la Convocatoria a Concurso Cerrado Intemo de

Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir I (un) cargo de Subresponsable de Supervisión,
Categoría 06 del Agmpamiento Administrativo, Tramo Inicial, Decreto N'366-06, para cumplir
funciones en la División Alumnos de la Dirección Administrativa Académica, de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad, de acuerdo a la Resolución N' 50-30212024,Expedíente
N" SO-19.081/2024, para el día 26 de Agosto de 2024.-

Que, es necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las
presentes actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDADNACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Reconocer viáticos y gastos de traslado, para el Sr. Cruz, Pablo, quien constituiÉ
e[ Jurado, para la Convocatoria a Concurso Cerrado Intemo de Antecedentes y Prueba de

Oposición para cubrir I (un) cargo de Subresponsable de Supervisión, Categoría 06 del

Agrupamiento Administrativo, Tramo Inicial, Decreto No 366-06, para cumplir funciones en la
División Alumnos de la Dirección Administrativa Académica, de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad, de acuerdo a la Resolución N" 50-302/2024, Expediente No SO-
19.08112024, para el día 26 de Agosto de 2024.-

hc

JUA
ce

NA C o
SETH

I

c

¡
z
f

Sf,CNEIARI¡ ÚE S€DE
iNS¡ - S['I]E nEGlor{at oRÁr(

R

7

Uñirersidad Nocioral de Saha
Sede Regional Oróñ

En ians¡c¡óñ a Fao¿ od
Alwrado N'751

Telefú 03E7E4213E8

San Ramón de la Nueva Or¿in ' n

Expediente Electrónico No 3o-26012024.-

Reso I ució n No SO4 61/2 0 2 4.-

ARTICULO 2o: Cursa¡ copia de la presente a Secretaría Administativq Dirección General de

Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede

Regional Onín para su conocimiento y efectos.-

"202.I . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUfONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

tl

Glo¡lnu


